
CÓDIGO SAT

UNIDAD SAT

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

Blíster con 4 entrenadores para escritura.

Entrenadores para escritura 

· Plástico.

Mánejese con cuidado. No se deje al alcance de los niños o úsese bajo
la supervició de un adulto. No etiquetado para su venta individual.

Escolar.

UNIDAD DE VENTA

MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

CÓDIGO DE BARRAS

www.mae.com

LEYENDA PRECAUTORÍA

PRESENTACIÓN

ELE-4BL

DESCRIPCIÓN

TIPO DE ARTÍCULO

MATERIAL

· Ayuda a una corresct postura de escritura.
· Fácil de usar.
· 4 colores diferentes.

CARACTERÍSTICAS

HECHO EN

60121500

H87

China

ESTIBA MÁXIMA:
0 CAMAS

HERRAMIENTAS
ENTRENADOR PARA ESCRITURA

FICHA DE INFORMACIÓN

PIEZA EMPAQUE SUB-EMPAQUE
(INTERNO) CORRUGADO

Largo

Ancho

Alto

Peso

4.3

2

4.7

0.005

10

2.2

15

0.030

22.5

20.5

15

1.125

46.5

43

48.5

13.5

1 4 24 Blísters 288 blísters

Largo

Ancho

Alto

Cantidad Cantidad CantidadCantidad

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

17502286765364 27502286765361


