

FICHA DE INFORMACIÓN

HERRAMIENTAS ENTRENADOR PARA ESCRITURA

PRESENTACIÓN

Blíster con 4 entrenadores para escritura.

TIPO DE ARTÍCULO

Escolar.

DESCRIPCIÓN

Entrenadores para escritura

MATERIAL

· Plástico.

CARACTERÍSTICAS

- · Ayuda a una corresct postura de escritura.
- · Fácil de usar.
- · 4 colores diferentes.



ELE-4BL

LEYENDA PRECAUTORÍA

Mánejese con cuidado. No se deje al alcance de los niños o úsese bajo la supervició de un adulto. No etiquetado para su venta individual.

HECHO EN	China
CÓDIGO SAT	60121500
UNIDAD SAT	H87
ESTIBA MÁXIMA: 0 CAMAS	

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

PIEZA	
Largo	4.3
Ancho	2
Alto	4.7
Peso	0.005
Cantidad	1

EMPAQUE	
Largo	10
Ancho	2.2
Alto	15
Peso	0.030
Cantidad	4
UNIDAD DE VENTA	

SUB-EMPAQUE (INTERNO)		
Largo	22.5	
Ancho	20.5	
Alto	15	
Peso	1.125	
Cantidad	24 Blísters	

CORRUGADO		
Largo	46.5	
Ancho	43	
Alto	48.5	
Peso	13.5	
Cantidad	288 blísters	

CÓDIGO DE BARRAS



17502286765364

27502286765361